PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL - RS

CNPJ: 87.489.910/0001-68
Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone Geral (55) 3276-6100  - Licitações (55) 3276.6108
   SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO/SETOR DE LICITAÇÕES

                           www.saopedrodosul.rs.gov.br                email.licitacoes@saopedrodosul.org

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO   Nº 029/2023

O Município de São Pedro do Sul - RS, torna público para conhecimento dos
interessados, a RETIFICAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO 029/2023, conforme abaixo:

- É acrescentado ao Anexo I – Estimativa de Quatidades, o acréscimo dos seguintes

itens:

 Quant Unid Descrição Preço
Unitário
Máximo

Preço
Total

 15.000  Comp FINASTERIDA 5MG 0,85 12,750,00

 35.000 Comp DOXAZOSINA 2MG 0,38 13.300,00

Informa ainda que, em função das alterações influenciarem na condição comercial,

ficam alteradas as datas, conforme segue:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 8h30h do dia 29/08/2023.

INICIO DA DISPUTA: dia 29/08/2023 às 09h.

São Pedro do Sul, 15 de agosto de 2023.

Ziania Maria Bolzan
Prefeita Municipal

http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
mailto:email.licitacoes@saopedrodosul.org

		2023-08-15T12:55:59-0300
	ZIANIA MARIA BOLZAN:26089599034